
fu*
J{ FAH{JrTA [KoNoMlct{A

ry. 
-' 

& zAPABoČtsl{ť
w*'*' tli\*vn*e'?Y
1ý- v řtři{t

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

, , Y "

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
A kadem ický ro k žffi$'&ťffiž

Kateřina Kleinová

Podniková ekonomika a management

Proces orientace v podniku

PaedDr. Dana Egerová Ph.D.

FEK ZČU v Plzni

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšío 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Deťrnovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuj i klasifikovat BP/DP klasifi kačním stupněm : l

12  3  4  N
nxnlt
NXNTtr
trXNNT
!XTN!
NXT!N
!XTTN
NXNNT
TXtrNN
XTNNT
NXNTTtrxnnn
TXT!tr
TXtrTN
!XNTN
NXTtr!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Bakalářská práce se zabývá procesem orientace ve zvolené společnosti. První kapitola je nestardantně
věnována zák|aďní charakteristice společnosti. V následujících dvou kapitolách autorka přehledně a
strukÍurovaně vymezuje teoretické pojmy související s řešeným tématem. Ve 4. kapitole se primárně
zaměřuje na popis Adaptační programu' kterého se také účastnila. Samotný proces orientace ve
společnosti je ale zmíněn spíše okrajově. K zhodnocení procesu orientace použila také dotazníkové
šetření. Dílčími připomínkami k dotazníku jsou: nejasná formulace některých otázek (ot. č. 4, ot. 5, ot.
10), nevhodně používané škály (např. otázka ě. 4, č. 14), diskutabilní z hlediska cílů práce je rovněŽ
zaÍazeni některých otének. Návrhová část obsahuj e zásady a doporuěení pro směrnici procesu
orientace. Tuto část práce lze hodnotit jako velmi zdařilou a pro organizaci přínosnou.
Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji bakalrířskou práci studentky Kateřiny Kleinová k
obhajobě.



" r&'{t'Lř&gKsř{'*ei*'*Xá
& x*,pxn*sssx*

í}|slvr'xIITY
tl řx}l'

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

otáťz$ a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:'

1) Na straně 55 tvrdíte, Že proces orientace funguje systematicky, doložte toto své frrzeni.

V Plzni, dne 16. května20Í2

A n /
M.Ftum Y'lzU4o,Ůr ,
v v . | Ý / l : " .

Podpis ťodnotitele

Metodické pomámky:
l oanačte qýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďal/ado Portálu ZČu aodůvodněte níže při odůvodnění
^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliťrkační stupeň.
, stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otazky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhaj obě _ dvě až tŤi otázt<y ,
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11..5. 2012 ana BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (prorozemání originálu).


